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Znak: SB.341-06/08

ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA
Pytanie n r. 1:
SWIZ rozdział XX punkt 4 zawarta jest informacja, że cena oleju opałowego podana będzie w temperaturze referencyjnej +15°C. Czy dostawy oleju opałowego będą odbywać się przy rozliczeniu w temperaturze referencyjnej 15°C. czy w temperaturze rzeczywistej (według wskazań przepływomierza) jak podajecie w umowie § 3 punkt 3? Należy przyjąć jeden sposób podawania ceny jak również rozliczania ilości.
Odpowiedź: Sposób obliczenia ceny oferty został jednoznacznie określony w punkcie XX specyfikacji IWZ. Cena będzie obliczona na podstawie cennika producenta oleju opałowego, a producenci  podają ceny w temperaturze referencyjnej +15°C. 
Rozliczenia dostaw będą odbywać się w temperaturze rzeczywistej wg wskazań przepływomierza.
Pytanie nr 2:
Jakie minimalne jednorazowe dostawy przewidujecie Państwo w trakcie trwania umowy i czy dostawy te będą łączone? W SWIZ w rozdziale III punkt 4 podpunkt c podajecie Państwo, że jednorazowe dostawy będą wynosić 2-10 m3 a w umowie § 2 punkt 3 podajecie Państwo, że jednorazowe dostawy będą wynosić 5-15 m3.

Odpowiedź: 2-15m3. Dostawy mogą być łączone.

 Pytanie nr 3:
Czy dokumentem potwierdzającym cenę u producenta ma być wydruk ze strony intemetowej?
Odpowiedź: dopuszcza się wydruk.
